
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ 

ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ A POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková 

organizace 

Smetanova 66, 466 01  Jablonec nad Nisou 

Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 803  

IČO:   00140147 

DIČ:   CZ00140147 

Bankovní spojení:  Komerční banka 11031451/0100 

Zastoupený:   xxx, ředitel školy   tel. xxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Poskytovatel: 

Vojtěch Beneš 

xxx 

 

IČO:   08403236 

DIČ:   CZ9012050179 

Zastoupený:   Vojtěch Beneš      tel:  xxx 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

spolu dnešního dne uzavřeli smlouvu s tímto obsahem: 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1 Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro provádění revizí elektrických instalací, 

revizí elektrických spotřebičů, dále revizí strojů a zařízení a revizí hromosvodů dle závazných právních 

předpisů a platných technických norem v objektech spravovaných Objednatelem a poskytování služeb 

v oblasti elektrické energie. 

 

 

 



II. 

Cena a platební podmínky 

 

2.1 Poskytovatel se zavazuje na základě objednávky Objednatele provést objednané za tyto ceny: 

 

a) revize instalací  100,- Kč / kus 

b) revize spotřebičů  50,- Kč / kus 

c) revize strojů a zařízení  200 – 1000,- Kč / kus 

d) revize hromosvodů   500,- Kč / svod 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

2.2 Poskytovatel vystaví za poskytnuté plnění fakturu se splatností 14 dní. Faktura musí obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu. 

2.3 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli fakturu v případě, že by obsahovala nesprávné 

nebo neúplné údaje. 

2.4 V případě nedodržení sjednané lhůty splatnosti může Poskytovatel naúčtovat úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

2.5 V případě změny sjednaných cen bude Objednateli doručeny nový ceník revizí nejpozději při 

potvrzení objednávky. 

 

III. 

Závazky objednatele 

 

3.1 Objednatel se zavazuje plnění od Poskytovatele převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

3.2 Objednatel se zavazuje Poskytovateli předat všechny podklady a informace nutné k uskutečnění 

plnění dle čl. I. této smlouvy, dále zpřístupnit Poskytovateli všechna pracoviště. 

 

IV. 

Závazky poskytovatele 

 

4.1 Poskytovatel se zavazuje na základě objednávky Objednatele provést objednané plnění v souladu 

s čl. I. této smlouvy, platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami a Objednateli 

následně poskytnout revizní zprávu o předmětném plnění vypracovanou v souladu s platnými 

normami. 

4.2 Poskytovatel se zavazuje neprodleně písemně či emailem upozornit na všechny okolnosti, které 

by mohly vést k ohrožení účelu této smlouvy, ohrožení života a zdraví osob nebo ke škodě na majetku 

4.3 Poskytovatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy. 

4.4 Poskytovatel plně odpovídá za případnou škodu způsobenou Objednateli. 



V. 

Závěrečná ustanovení 

 

5.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou. 

5.2 Obě strany se zavazují, že nezpřístupní ani nepoužijí žádnou informaci obchodní povahy, se 

kterou se seznámí v souvislosti s plněním této smlouvy. 

5.3 Smlouva může být měněna na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, a to formou 

vzestupně číslovaných písemných dodatků. 

5.4. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez udání výpovědního důvodu s výpovědní dobou 

3 kalendářních měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po dni, v němž byla písemná výpověď doručena druhé straně.  

5.5 Obě strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a případných dodatků k ní v Registru smluv 

zřízeném jako informační systém veřejné správy. Zveřejnění provede Objednatel. 

5.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden. 

5.7 Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že její obsah odpovídá jejich 

svobodné vůli, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 28.3.2023 

 

 

Za objednatele: 

 

 

 

--------------------------------------------------- 

 xxx 

 ředitel školy 

 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

---------------------------------------------------  

             Vojtěch Beneš 

  

 

 


